



Kristiansand, 24. juni 2024

## Foresatte til barn med SFO-plass 1. - 3. trinn

### Informasjon om gratis 12 timer SFO for elever på 1. - 3. trinn

Fra 01.08.2024 blir dagens ordning med gratis 12 timer SFO på 1. og 2. trinn utvidet til også å gjelde for elever på 3. trinn. Elevene på 1.-3. trinn som bruker SFO skal da ha fritak fra foreldrebetaling i inntil 12 timer pr uke.

I Kristiansand kommune betyr det at alle elever på 1.-3. trinn automatisk vil få gratis SFO-opphold dersom foresatte har valgt en av oppholdstidene som er på 12 timer eller mindre, og mer enn halvert pris dersom de har full plass. Prisreduksjonen er tilsvarende prisen for halv plass (50% plass). Ordningen med gratis 12 timer SFO er lagt inn i prisen på de ulike oppholdstidene for 1.-3. trinn.

I tillegg er det innført en ny oppholdstid for 1.-3. trinn som fordeler 12 timer gratis SFO på ettermiddager alle 5 dagene SFO til vanlig har åpent.

Timene er fordelt fra skoleslutt og til omtrent samme sluttid på alle 5 dagene. For å se nøyaktig tid på den enkelte skole vises det til informasjon på skolens hjemmeside.

I ferier og på fridager er det bestemte dager denne plasstypen gir rett til gratis SFO. Dette legges også ut på skolens hjemmeside i starten av august.

Plasstypen vil være tilgjengelig for søknad i foresattportalen fra 1. august.

Endringer til denne nye oppholdstiden vil i dette tilfellet kunne gjelde fra 1. september ved søknader før 14. august. Normal oppsigelsesfrist er 30 dager jfr § 8 i forskrift om skolefritidsordningen (SFO) i Kristiansand kommune.

Husk også å søke redusert foreldrebetaling i foresattportalen dersom samlet inntekt i husstanden er under kr. 693.733,- og dere benytter SFO mer enn det tilbudet som er gratis.

Priser for de ulike oppholdstidene og mer informasjon om bla redusert foreldrebetaling finner dere på kommunens hjemmeside [Kristiansand kommune - Skolefritidsordningen](https://www.kristiansand.kommune.no/skolefritidsordningen)

Med hilsen

Oppvekstdirektøren